
B

ū

v

d

a

r

b

u

 

 

z

o

n

ā

s

 

s

ā

k

u

m

s

118

301

301

118

118

1

1

8

118

118

118

323

323

118

815

815

815

330

B

ū

v

d

a

r

b

u

 

 

z

o

n

ā

s

 

b

e

i
g

a

s

323

301

301

330

326

326

Vieta, kur jāizlaiž

skolniekus, kurus uz

skolu ved ar

automašīnu.

326

326

Būvuzņēmējs:

Objekts:

Rasējums: 

“Seguma atjaunošana Mazcenu alejas posmam no Švarcenieku muižas līdz

Meža ielai Jaunmārupe, Mārupes pagasts, Mārupes novads”

Vispārīgā satiksmes organizācijas shēma.

Shēmas Nr.

BALTIJAS
BUVE

SIA "BALTIJAS BŪVE",  Jaunmārupe, Loka ceļš 51, LV-2166, reģ. Nr. 40103539308

1.

Izstrādāja:

Pārbaudīja:

Būvdarbu vadītāja V. Molčanova

Sert.Nr. 4-05605

Atbildīgais būvdarbu vadītājs R.Kuiva

Sert.Nr. 4-03554

PIEZĪMES:

· Ceļa zīmes atbilstoši  Ministru Kabineta noteikumiem Nr.421 "Noteikumi par darba vietu

aprīkošanu uz ceļiem".

· Shēmas darbības laiks no 25.03.2024. līdz 03.06.2024.

· Darbu veicējam ir tiesības regulēt satiksmi darbu veikšanas laikā, ja rodas neparedzēti

apstakļi, kurus ar darba vietas aprīkojuma shēmā esošajiem tehniskajiem līdzekļiem nav

iespējams nekavējoties novērst.

· Darbu veicējs SIA "BALTIJAS BŪVE" ierīko norobežojošās barjeras un tas apkalpo,

mainot ceļa darbu vietas robežas, nodrošinot aprīkojuma atbilstošu izvietojumu.

· SIA "BALTIJAS BŪVE" atbildīgais būvdarbu vadītājs Roberts Kuiva, sert. Nr. 4-03554,

mob. tālr. 26189853.

· Uz konkrētā būvniecības posma laiku satiksmes organizēšana pēc darba laika beigām un

brīvdienās nemainās, kamēr nav noslēgti konkrētā posma darbi.

· Esošās ceļa zīmes, kas ir pretrunā ar šo shēmu, aizsegt vai demontēt uz shēmas

darbības laiku.

· Nodrošināt drošu gājēju kustību, būvbedres norobežot ar signāllentām un palīgbarjerām.

Nepieciešamības gadījumā nodrošināt iespēju gājējiem šķersot būvdarbu zonu, veidojot

norobežotus koridorus.

· Ceļa zīmes plānā ir izvietotas shematiski.

PIEŅEMTI APZĪMĒJUMI:

- ceļa zīmes uzstādīšanas vieta un Nr.

- brīdinājuma plakāts

Vispārīgā satiksmes organizācijas shēma

- iespējamais gājēju maršruts līdz skolai

inga.ragozina
Text Box
Saskaņots RP SIA “Rīgas satiksme” ar nosacījumiem:-Diennakti pirms darbu uzsākšanasinformēt vecāko centrāldispečeripa tālr.: 80000008.-Darbu veikšanu organizēt, neslēdzot sabiedriskā transporta satiksmi -nodrošināt vismaz 3,0 m platu braukšanas joslu - nepieciešamības gadījumā nodrošināt satiksmes regulēšanu - būvdarbu laikā nodrošināt piekļuvi sabiedriskā transporta pieturvietām-būvdarbu laikā nodrošināt nepārtrauktu sabiedriskā transporta pieturvietu darbībuElektroniski parakstītsRP SIA “Rīgas satiksme”Inga Ragozinavecākā inženierkomunikācijupiesaistes inženiere15.03.2024.


	Sheets and Views
	Vispārīgā


		2024-03-14T13:13:25+0200
	VALĒRIJA MOLČANOVA


		2024-03-14T13:53:55+0200
	ROBERTS KUIVA


		2024-03-15T10:23:04+0200
	INGA RAGOZINA




